
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-12-012084-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Ірпінський
міський центр первинної медико-санітарної
допомоги" Ірпінської міської ради Київської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38571999

Місцезнаходження замовника: 08200, Україна, Київська область, Ірпінь, улиця
Садова, будинок 38

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Горошко Алла Олександрівна, 380459795212,
market.dep@irpin-med.center

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Вакцини різні ДК 021:2015:33650000-1 Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини, антинеопластичні засоби та
імуномодулятори (33651600-4 Вакцини )

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі Код згідно з Єдиним закупівельним
словником, що найбільше
відповідає назві номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

РОТАТЕК ВАКЦИНА ДЛЯ ПРОФІЛАКТИКИ РОТАВІРУСНОЇ
ІНФЕКЦІЇ,ЖИВА,ПЕРОРАЛЬНА,ПЕНТАВАЛЕНТНА/ROTATEQ™ROTAVIRUS
VACCINE,LIVE,ORAL,PENTAVALENT,

ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Rota virus, pentavalent, live,
reassorted
АТХ: J07BH02

600
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

ВАРІЛРИКС™ / VARILRIX™ ВАКЦИНА ДЛЯ ПРОФІЛАКТИКИ ВІТРЯНОЇ
ВІСПИ ЖИВА АТЕНУЙОВАНА

ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Varicella, live attenuated

900
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

ЕНДЖЕРИКС-В / ENGERIX™-B Вакцина для профілактики вірусного
гепатиту В, рекомбінантна,

ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: hepatitis B, purified antigen

20
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

РОТАРИКС Вакцина для профілактики ротавірусної інфекції ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Rota virus, live attenuated
АТХ: J07BH01

600
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025



ПРЕВЕНАР 13/PREVENAR 13 ВАКЦИНА ПНЕВМОКОКОВА
ПОЛІСАХАРИДНА КОН’ЮГОВАНА(ТРИНАДЦЯТИВАЛЕНТНА
АДСОРБОВАНА),

ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Pneumococcus, purified
polysaccharides antigen conjugated
АТХ: J07AL02

400
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

СИНФЛОРИКС ВАКЦИНА ДЛЯ ПРОФІЛАКТИКИ ПНЕВМОКОКОВОЇ
ІНФЕКЦІЇ (ПОЛІСАХАРИДНИЙ АНТИГЕН) ТА НЕТИПОВОЇ ГЕМОФІЛЬНОЇ
ІНФЕКЦІЇ, КОН’ЮГОВАНА, АБСОРБОВАНА

ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Pneumococcus purified
polysaccharides antigen and
Haemophilus influenzae, conjugated
АТХ: J07AL52

200
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

НІМЕНРИКС ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Meningococcus A,C,Y,W-135,
tetravalent purified polysaccharides
antigen conjugated
АТХ: J07AH08

300
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

БЕКСЕРО ВАКЦ.Д/ПРОФІЛ. МЕНІНГОКОКОВОЇ ІНФ.,ЩО ВИКЛ
СЕРОГРУПОЮ В(ВИГ.ЗА РЕКОМБІНАНТНОЮ ДНК ТЕХН., АДСОРБ.)

ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Meningococcus B, multicomponent
vaccine
АТХ: J07AH09

400
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

ТЕТРАКСИМ/ TETRAXIM вакцина для профілактики дифтерії, правця,
кашлюку (ацелюлярний компонент), та поліомієліту адсорбована
інактивована рідка, суспензія для ін’єкцій по 1 дозі (0.5мл) у шприцах #1

ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Diphtheria-pertussis-poliomyelitis-
tetanus
АТХ: J07CA02

300
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

ЦЕРВАРИКС ВАКЦИНА ДЛЯ ПРОФІЛАКТИКИ ЗАХВОРЮВАНЬ, ЩО
ВИКЛИКАЮТЬСЯ ВІРУСОМ ПАПІЛОМИ ЛЮДИНИ ТИПІВ 16 ТА 18

ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Papillomavirus (human types 16,
18)
АТХ: J07BM02

200
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

ГАРДАСИЛ/ GARDASIL ВАКЦИНА ПРОТИ ВІРУСУ ПАПІЛОМИ ЛЮДИНИ
9-валентна, рекомбінантна (ТИПІВ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52, 58

ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Papillomavirus (human types 6, 11,
16, 18, 31, 33, 45, 52, 58)
АТХ: J07BM03

200
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

ТВІНРИКС ВАКЦИНА ДЛЯ ПРОФІЛАКТИКИ ГЕПАТИТІВ А
(ІНАКТИВОВАНА) І В (АДСОРБОВАНА), суспензія для ін’єкцій по 1 дозі
(1мл/дозу) у попередньо наповненому шприці №1 у комплекті з голкою

ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Hepatitis A, inactivated, whole
virus
АТХ: J07BC02

200
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

ХАВРИКС 1440 вакцина для профілактики гепатиту А ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Hepatitis A, inactivated, whole
virus
АТХ: J07BC02

200
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

ХАВРИКС 720 вакцина для профілактики гепатиту А ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Hepatitis A, inactivated, whole
virus
АТХ: J07BC02

200
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025



БУСТРИКС™ ПОЛІО (BOOSTRIX™ POLIO) КОМБІНОВАНА ВАКЦИНА ДЛЯ
ПРОФІЛАКТИКИ ДИФТЕРІЇ, ПРАВЦЯ, КАШЛЮКУ (АЦЕЛЮЛЯРНИЙ
КОМПОНЕНТ) ТА ПОЛІОМІЄЛІТУ

ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Diphtheria-pertussis-poliomyelitis-
tetanus
АТХ: J07CA02

300
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

ПЕНТАКСИМ/PENTAXIM Вакцина для профілактики дифт ерії, правця,
кашлюку(ацелюлярний) поліомієліту інактивована,рідка та вакцина для
профілактики інфекції,спричиненої Haemophilus типу b

ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Diphtheria-haemophilus influenzae
B-pertussis-poliomyelitis-tetanus
АТХ: J07CA06

300
паковання

Україна до 31
грудня
2025

ГЕКСАКСИМ/HEXAXIM, вакцина для проф. дифтерії, пр авця, кашлюку,
гепатиту В рекомбін.,поліом., інактив.та захвор., спричин.HAEMOPHILUS
типу b кон‘югов.,адсорбована, рідка,

ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Diphtheria-haemophilus influenzae
B-pertussis-poliomyelitis-tetanus-hepatitis
B
АТХ: J07CA09

400
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

ІНФАНРИК ІПВ ХІБ/INFANRIХ IPV HIB КОМБІНОВАНА ВА КЦИНА ДЛЯ
ПРОФІЛАКТИКИ ДИФТЕРІЇ,ПРАВЦЯ,КАШЛЮКУ(АЦЕЛЮЛЯРНИЙ
КОМПОНЕНТ),ПОЛІОМІЄЛІТУ

ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Diphtheria-haemophilus influenzae
B-pertussis-poliomyelitis-tetanus
АТХ: J07CA06

300
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

ІНФАНРИКС™ ІПВ комбінована вакцина для профілактик дифтерії,
правця, кашлюка (ацелюлярний компонент) та поліомієліту,

ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Diphtheria-pertussis-poliomyelitis-
tetanus
АТХ: J07CA02

300
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

ІНФАНРИКС™ КОМБІНОВАНА ВАКЦИНА ДЛЯ ПРОФІЛАКТИКИ
ДИФТЕРІЇ,ПРАВЦЯ,КАШЛЮКУ АЦЕЛЮЛЯРНА ОЧИЩЕНА
ІНАКТИВОВАНА РІДКА

ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Pertussis, purified antigen,
combinations with toxoids
АТХ: J07AJ52

300
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

СТАМАРИЛ ВАКЦ. ДЛЯ ПРОФІЛАКТ. ЖОВТОЇ ЛИХОМАНКИ (ЖИВА
АТЕНУЙОВАНА)

ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Yellow fever, live attenuated
АТХ: J07BL01

50
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

МЕНАКТРА®MENACTRA®ВАКЦИНА МЕНІНГОКОКОВА
ПОЛІСАХАРИДНА СЕРОГРУП А,C,Y ТА W-135 КОН'ЮГОВАНА
ДИФТЕРІЙНИМ АНАТОКСИНОМ

ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори
МНН: Meningococcus A,C,Y,W-135,
tetravalent purified polysaccharides
antigen conjugated
АТХ: J07AH08

200
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

ЛАНТІГЕН Б ДК 021:2015: 33650000-1 — Загальні
протиінфекційні засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори

200
паковання

Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата проводиться після
пред’явлення Постачальником
рахунку на оплату товару,
видаткової накладної, але не
пізніше ніж через 30 банківських
днів з дня отримання товару
Замовником.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

10 020 215,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

50 101,08 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


